静岡県告示第222号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第59条第１項の

規定に基づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関として次のとおり指定したので、同法第

69条の規定により告示する。

  令和３年３月19日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

指定医療機関の名称 所在地 指定年月日

大覚寺薬局 焼津市大覚寺２－５－15 令和２年９月１日

えきまえ薬局 藤枝市駅前１－８－３－103 令和２年 10 月１日

Ｖ・drug 磐田下本郷薬局 磐田市下本郷字村中 226番地１ 令和２年 11 月１日

ヒカリ薬局あおいち店
賀茂郡南伊豆町青市字宮ノ後下 565－

12

令和２年 11 月１日

ウエルシア薬局富士広見店 富士市石坂 459－１ 令和２年 11 月１日

ウエルシア薬局沼津原東店 沼津市原 1525番地の１ 令和２年 11 月１日

フラワー薬局杉谷店 掛川市杉谷南１－19－１ 令和２年 11 月１日

訪問看護ステーションふじえだ 藤枝市瀬戸新屋 83 番地の６ 令和２年 11 月１日

すみや脳神経クリニック
藤枝市本町２－１－35 ゴールドエ

イジ藤枝２Ｆ

令和２年 11 月１日

Ｋ’s 訪問看護ステーション 熱海市清水町３－23 ラグゼシア１F 令和２年 11 月１日

ウエルシア訪問薬局島田 島田市道悦１－13－30 令和２年 11 月１日

ウエルシア薬局焼津東小川店 焼津市東小川２－２－６ 令和２年 11 月１日

グリーン薬局三島泉町店 三島市泉町２－11 令和２年 10 月１日

可睡の杜薬局 袋井市可睡の杜４－34 令和２年 10 月１日

さつき薬局 湖西市鷲津 740－５ 令和２年 10 月１日

みつばち薬局 伊東市八幡野 967－19 令和２年 10 月１日

よつば薬局 藤枝市末広１丁目３－41 令和２年 11 月１日

こころ薬局 島田市金谷本町 1970－１ 令和２年 12 月１日

クスリのアオキ高柳薬局 藤枝市高柳２－３－33 令和２年 12 月１日

ベル薬局 藤枝市前島１丁目 12－８ 令和２年 11 月１日

羽田薬局 裾野市御宿 330－５ 令和２年 11 月１日

まごころ薬局大東 掛川市大坂 1006 令和２年 12 月１日

ウエルシア薬局湖西新居店 湖西市新居町新居字向島 3380－70 令和３年１月１日

福聚薬局 富士市松岡 300－17 令和３年１月１日

杏林堂薬局鳥之瀬店 磐田市鳥之瀬 52 令和３年２月１日

ウエルシア薬局御前崎白羽店 御前崎市白羽 5266 番地の１ 令和３年２月１日

大村薬局 富士市中里 1412 令和３年２月１日

あんどう訪問看護ステーション
袋井市愛野東１丁目６番地２クラー

ルハウスＡ２

令和３年２月１日

プラスエム薬局瀬古店 藤枝市瀬古２丁目６－17 令和３年１月１日

いかるみ薬局 藤枝市藤岡５－８－２ 令和３年１月１日

中土狩薬局 駿東郡長泉町中土狩 366－１ 令和３年３月１日

エール薬局 豊田店 磐田市豊田 328－１ 令和３年３月１日